умерших в случаях, если умерший не подлежал обязательному социальному
страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством
на день смерти и не являлся пенсионером, а также в случае рождения мертвого
ребенка по истечении 154 дней беременности в размере 9165,37 (девять тысяч сто
шестьдесят пять рублей тридцать семь копеек) согласно приложений:

1.1 Приложение 1 «Стоимость предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению в соответствии с пунктом 1

2

статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном